

Jameso Holding ApS

Tangbroen 11

8722 Hedensted

CVR-nr. 37 07 90 65

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/10 2023

Claus Sigvard Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Balance pr. 30. juni 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jameso Holding ApS
Tangbroen 11
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 07 90 65
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 11. september 2015
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Claus Sigvard Poulsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 8.871, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.718.142.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(7.097)	(7.526)
Finansielle indtægter	1,2	41.867	2.871.941
Finansielle omkostninger	3	<u>(25.899)</u>	<u>(27.735)</u>
Resultat før skat		8.871	2.836.680
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>8.871</u>	<u>2.836.680</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>(50.029)</u>	<u>2.779.480</u>
		<u>8.871</u>	<u>2.836.680</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer	4	<u>2.087.172</u>	<u>2.087.172</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.087.172</u>	<u>2.087.172</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.087.172</u>	<u>2.087.172</u>
Værdipapirer	1	<u>843.301</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>843.301</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>586.835</u>	<u>1.414.226</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.430.136</u>	<u>1.414.226</u>
Aktiver i alt		<u>3.517.308</u>	<u>3.501.398</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.609.242	2.659.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		2.718.142	2.766.470
Selskabsdeltagere og ledelse		792.916	728.678
Langfristede gældsforpligtelser	5	792.916	728.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt		799.166	734.928
Passiver i alt		3.517.308	3.501.398
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	2.659.271	57.200	2.766.471
Betalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(50.029)	58.900	8.871
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	2.609.242	58.900	2.718.142

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>38.508</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>843.301</u>	
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>41.867</u>	<u>2.871.941</u>
	<u>41.867</u>	<u>2.871.941</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.899</u>	<u>27.735</u>
	<u>25.899</u>	<u>27.735</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Andre</u>
		<u>værdipapirer</u>
Kostpris 1. juli 2022		<u>2.087.172</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>2.087.172</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>2.087.172</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabsdeltagere og ledelse		
Mellem 1 og 5 år	792.916	728.678
Langfristet del	792.916	728.678
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	792.916	728.678

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.